РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕМУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 мая 2015 года			           № 5		                     с.Средняя Муя

О внесении изменений в постановление
№ 29 от 02.12.2014 года
«Об утверждении тарифов на
холодное водоснабжение»

	В соответствии с законом Иркутской области от 06.11.2012г. № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом службы по тарифам Иркутской области от 15.05.2015г. № 88-спр «О внесение изменений в приказ службы по тарифам Иркутской области от 29 декабря 2014 года № 775-спр», Администрация Среднемуйского МО

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Среднемуйского муниципального образования от 02 декабря 2014 года № 29 следующие изменения:
1.1 изложить пункт 1 в следующей редакции:
«1. Установить и ввести в действие тариф на питьевое водоснабжение для Среднемуйского МО:
1.1 с 01.01.2015г. по 30.06.2015 г. (НДС не облагается):
- для населения - -16,10 руб./м3;
- прочих потребителей – 16,10 руб./м3.
1.2 с 01.07.2015г. по 31.12.2015г. (НДС не облагается):
- для населения - -16,10 руб./м3;
- прочих потребителей – 17,60 руб./м3.».

2. Контроль  за   исполнением   настоящего   постановления   оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в Среднемуйском информационном вестнике.

Глава Среднемуйского МО                                                             А.А.Лифа